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LJEM 2024 ul8

Malchow 2024, 3. Februar 2024—7.

Februar 2024

Teilnehmer ul8

Titel Name

Tovmasyan,

Minas

Schulz,
Bruno

Andreas

Scharf,

Christian

Schott, Andy

Lippitz,
Jaden

Land

GER

GER

GER

GER

GER

Elo

1779

1737

1557

1665

1633

Dwz

1936

1814

1810

1788

1775

Verein

TuS
Makkabi
Rostock

TuS
Makkabi
Rostock

SG
Gustrow/
Teterow

SG
Gustrow/
Teterow

SG
Gustrow/
Teterow

08.02.2024, 07:41



LJEM 2024 ul8 - Schachjugend MV

Titel

2 von 10

Name

WellRow,
Keoki

Wiechhusen,
Laurin-Elias

Krause,

Enrico

Janssen,
Joris
Frederik

Quade, Luca

Gorski, Paul
Peter

Thormahlen,
Tjark

Subocz,
Gabriel

Karff, Tom

Land

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

POL

GER
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Elo

1599

1619

1195

1517

1322

Dwz

1714

1640

1630

1606

1555

1516

1496

1488

1446

Verein

HSG
Stralsund

SF
Schwerin

Think
Rochade -
SC HRO

TuS
Makkabi
Rostock

TuS
Makkabi
Rostock

Think
Rochade -
SC HRO

SG
Gustrow/

Teterow

SAV
Torgelow-
Drogeheide
90

SG
Gustrow/
Teterow
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Titel Name Land Elo DWz Verein

Willam, Max ~ GER 1455 1369 SSC

Bastian Rostock 07

Mochtak, GER - 1078 TuS

Maximilian Makkabi
Rostock

Steinhauser, GER 1166 1002 SSC
Oskar Rostock 07

Endstand ulS$

Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
1. Scharf, SG 6,5 245 245
Christian Gustrow/
Teterow
2. Tovmasyan, TuS 6,0 26,5 23,25
Minas Makkabi
Rostock
3. Krause, Think 45 23,5 13,25
Enrico Rochade -
SC HRO
4. Lippitz, SG 40 27,5 13,0
Jaden Gustrow/
Teterow
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung
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Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Platz Name

5. Wiechhusen,
Laurin-Elias

6. Schulz,
Bruno
Andreas

7. Gorski, Paul
Peter

8. Karff, Tom

9. Schott, Andy

10. Willam, Max
Bastian

1. Thormahlen,
Tjark

12. Steinhauser,
Oskar

13. Subocz,
Gabriel

Legende

Buc1

S-B
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Verein

SF

Schwerin

TuS
Makkabi
Rostock

Think
Rochade -
SC HRO

SG
Gustrow/
Teterow

SG
Gustrow/
Teterow

SSC
Rostock 07

SG
Gustrow/
Teterow

SSC
Rostock 07

SAV
Torgelow-

Sonneborn-Berger-Wertung

Punkte

4,0

4,0

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,0

2,5

Buc1

25,5

23,0

26,0

25,0

25,0

20,0

18,5

21,0

20,0

S-B

12,75

11,75

9,25

12,75

12,0

10,5

7,25

7,5

6,25
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
Drogeheide
90
14. WellRow, HSG 2,5 20,0 5,25
Keoki Stralsund
15. Janssen, TuS 2,5 18,5 4,5
Joris Makkabi
Frederik Rostock
16. Quade, Luca TuS 2,0 21,0 5,0
Makkabi
Rostock
17. Mochtak, TuS 1,0 195 2,5
Maximilian Makkabi
Rostock
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen
Brett Weiss Ergebnis Schwarz
Runde 1
1 Quade, Luca 0-1 Tovmasyan, Minas
2 Schulz, Bruno V2-2 Kdépnick, Amanda
Andreas
3 Gorski, Paul Peter  0-1 Scharf, Christian
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Brett Weiss

4 Schott, Andy

5 Subocz, Gabriel

6 WellRow, Keoki

7 Willam, Max
Bastian

8 Krause, Enrico

9 Steinhauser,
Oskar

Runde 2

1 Tovmasyan, Minas

2 Scharf, Christian

3 Lippitz, Jaden

4 Karff, Tom

5 Wiechhusen,
Laurin-Elias

6 Kopnick, Amanda

7 Janssen, Joris

Frederik

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-2024-in-malchow/l...

Ergebnis

1-0

0-1

Va2

Va2

1-0

1-0

1-0

Sz

1-0

Va2

0-1

Schwarz

Thormahlen, Tjark

Lippitz, Jaden

Karff, Tom

Wiechhusen,
Laurin-Elias

Mochtak,
Maximilian

Janssen, Joris
Frederik

Krause, Enrico

Steinhauser,
Oskar

Schott, Andy

Schulz, Bruno
Andreas

Welll3ow, Keoki

Willam, Max

Bastian

Subocz, Gabriel
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Brett Weiss

8 Thormahlen, Tjark

9 Mochtak,
Maximilian

Runde 3

1 Scharf, Christian

2 Wiechhusen,
Laurin-Elias

3 Schulz, Bruno
Andreas

4 Schott, Andy

5 Krause, Enrico

6 Steinhauser,
Oskar

7 Gorski, Paul Peter

8 Welll3ow, Keoki

9 Quade, Luca

Runde 4

1 Lippitz, Jaden
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Ergebnis Schwarz

1-0 Quade, Luca

0-1 Gorski, Paul Peter

Yo-Va Tovmasyan, Minas

0-1 Lippitz, Jaden

1-0 Thormahlen, Tjark

VoY Subocz, Gabriel

0-1 Karff, Tom

0-1 Kopnick, Amanda

Yo'/ Willam, Max
Bastian

0-1 Janssen, Joris
Frederik

Va-Ya Mochtak,
Maximilian

0-1 Scharf, Christian
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Brett Weiss Ergebnis Schwarz
2 Tovmasyan, Minas  1-0 Schulz, Bruno
Andreas
3 Kdépnick, Amanda V-2 Karff, Tom
4 Willam, Max 0-1 Schott, Andy
Bastian
5 Subocz, Gabriel 0-1 Wiechhusen,
Laurin-Elias
6 Thormahlen, Tjark  72-%2 Gorski, Paul Peter
7 Janssen, Joris 0-1 Krause, Enrico
Frederik
8 Quade, Luca Yo=Y Steinhauser,
Oskar
9 Mochtak, 0-1 WellRow, Keoki
Maximilian
Runde 5
1 Lippitz, Jaden 0-1 Tovmasyan, Minas
2 Schott, Andy 0-1 Scharf, Christian
3 Wiechhusen, 1-0 Kopnick, Amanda
Laurin-Elias
4 Karff, Tom Yo=Y Gorski, Paul Peter
5 Schulz, Bruno 0-1 Krause, Enrico
Andreas
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Brett Weiss

6 WellRow, Keoki

7 Steinhauser,
Oskar

8 Willam, Max
Bastian

9 Mochtak,
Maximilian

Runde 6

1 Tovmasyan, Minas

2 Scharf, Christian

3 Krause, Enrico

4 Kdpnick, Amanda

5 Gorski, Paul Peter

6 Welll3ow, Keoki

7 Janssen, Joris
Frederik

8 Subocz, Gabriel

9 Thormahlen, Tjark
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Ergebnis

1-0

1-0

Va-Ya

Va2

1-0

Va2

1-0

0-1

Schwarz

Subocz, Gabriel

Thormahlen, Tjark

Quade, Luca

Janssen, Joris
Frederik

Wiechhusen,
Laurin-Elias

Karff, Tom

Lippitz, Jaden

Schott, Andy

Steinhauser,
Oskar

Willam, Max

Bastian

Schulz, Bruno
Andreas

Quade, Luca

Mochtak,

Maximilian
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Brett Weiss

Runde 7

1 Wiechhusen,
Laurin-Elias

2 Gorski, Paul Peter

3 Schott, Andy

4 Lippitz, Jaden

5 Karff, Tom

6 Schulz, Bruno
Andreas

7 Subocz, Gabriel

8 Steinhauser,
Oskar

9 Quade, Luca
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Ergebnis

0-1

Va-Y2

1-0

Va2

1-0

0-1

Va2

Va2

Schwarz

Scharf, Christian

Tovmasyan, Minas

Krause, Enrico

Kopnick, Amanda

Willam, Max

Bastian

WelllRow, Keoki

Thormahlen, Tjark

Mochtak,

Maximilian

Janssen, Joris
Frederik
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